
   

 

 
Prishtinë, 8/4/2024 
 
 
 
 

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja e Liga e Parë Meshkujt, Play 

Out Ndeshja e I-rë , e zhvilluar me  datë   06 / 04 / 2024, Komisioni i Garave bënë regjistrimin 

e ndeshjes: 
 

 

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së,  
 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

 
___________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 

NDESHJA  GRAPELAND    vs    KB DRITA 

Rezultati: 104:66 (19:12, 23:18, 37:18, 25:18) 

Gjyqtari Kryesor:  Artan Gashi 

Gjyqtari 1: Visar Bunjaku 

Gjyqtari 2: Egzon Maloku 

Vëzhguesi: Arben Lezliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë     

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 300 
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